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Pułapka, worek na muchy z
wabikiem Super FLY Trap
XXL PEST PROTECT

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy pulapkaPPSuperFlyTrap
30g

Kod producenta Pułapka na Muchy PEST
PROTECT Super FLY Trap
XXL

Kod EAN 5905591993685

Producent PEST PROTECT

Opis produktu
Skuteczna pułapka, worek na muchy Super FLY Trap PEST PROTECT . Zawiera substancję wabiącą - atraktant, który wabi wszystkie
gatunki much. Pułapka do zastosowania na zewnątrz przeznaczona jest do monitorowania obecności much poprzez ich odławianie.

✅ Łapie tysiące much
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✅ Pułapka zawiera naturalny preparat wabiący
✅ Bezpieczna dla ludzie i zwierząt
✅ Nie zawiera substancji owadobójczych
✅ Skuteczne działanie utrzymuje się nawet do 6 tygodni

⭐ Mega Efektywność Działania ⭐

Efektywnie przyciąga i chwyta tysiące much w krótkim okresie dzięki specjalnej, naturalnej przynęcie. Po wpadnięciu do pułapki, muchy nie
mogą z niej uciec, co skutkuje ich zatrzymaniem i naturalnym usunięciem w wodzie. Muchy uwięzione w pułapce przyciągają kolejne, co
potęguje efektywność działania produktu.
✅ ogrodach, ✅ gospodarstwach, ✅ przy budynkach inwentarskich, ✅ w gospodarstwach agroturystycznych, ✅ parkach, ✅
kempingach, ✅ pojemnikach na odpady

 

⭐ Skuteczność do 6 tygodni! ⭐

Skuteczność pułapki utrzymuje się o 6 tygodni.
❗️❗️ Pamiętaj: W razie odparowania wody uzupełniaj poziom do pierwotnej objętości.
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➡️ FAQ
Jak długi jest czas aktywacji pułapki❔
✔️ Pułapka zazwyczaj zaczyna działać po 3-4 dniach od zawieszenia, przy temperaturze otoczenia około 18-20°C. Przy niższych temperaturach
aktywacja może trwać dłużej. W przypadku bardzo wysokich temperatur (30-35°C) zaleca się umieszczenie pułapki w zacienionym miejscu.

Jak przedłużać żywotność pułapki oraz jak długo działa❔
✔️ W razie odparowania wody uzupełniaj poziom do pierwotnej objętości. Pułapka działa skutecznie przez około 6 tygodni.

Jaka jest powierzchnia działania pułapki❔
✔️ Przestrzeń otwarta: 80-100 m². Stajnie, chlewnie itp.: 30-50 m². Pułapka jest idealna do użytku zewnętrznego oraz w stajniach. Nie zaleca się
stosowania w zamkniętych pomieszczeniach użytku codziennego.

Jak zwiększyć efektywność działania pułapki❔
✔️ Aby zwiększyć skuteczność działania - zalecamy użycie wielu pułapek w tym samym czasie.

Jakie są wymiary pułapki❔
✔️ Pułapka ma wymiary: 30cm x 20,5cm.

Czy pułapka zawiera przynętę❔
✔️ Tak - pułapka zawiera wabik - przynętę o pojemności: 30g.

➡️ Jak stosować pułapkę na muchy Super FLY Trap PEST PROTECT?
Przygotowanie:
1️⃣ Usuń plastikową osłonkę z górnej części pułapki.
2️⃣ Delikatnie rozłóż pułapkę na kształt stożka, upewniając się, że otwór wejściowy jest dobrze dostępny dla much.

Aktywacja:
1️⃣ Wsyp specjalną przynętę do wnętrza pułapki.
2️⃣ Wlej 1 litr wody, aby aktywować pułapkę.
3️⃣ Zamknij pokrywę, umieszczając ją w otworach pułapki.
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Instalacja:
1️⃣ Powieś pułapkę na wysokości 180-200 cm nad ziemią.
2️⃣ Umieść w nasłonecznionym miejscu na co najmniej 7-8 godzin dziennie.

Produkt jest gotowy do użycia. Nie zawiera trucizny, ani toksycznych substancji.
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